
平成２９年度弓削商船高専京浜支部忘年会のご案内 

拝啓、 

会員の皆様方に於かれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、11 月最終金曜日開催が恒例となっております弓削商船高専京浜支部忘年会を、

今年はカレンダーの都合で若干早めて下記の日時で開催致します。今や海運業界のみ 

ならず多方面に亘って活躍する弓削商船高専同窓の皆様方にお集まり頂き、業種・世代

を超えた親睦の場、情報交換の場とする中で、相互支援また母校・弓削商船高専の   

更なる発展の一助になればと願うものであります。 
年末の多忙となる時期を避けての開催でございます。何卒、万障お繰り合わせの上  

ご参加下さいます様、お願い申し上げます。 
敬具 

平成 29 年 10 月吉日 
弓削商船高専同窓会  京浜支部長 (N67) 矢 野 芳 秀 

 
- 記 – 

 
日時： 平成 27 年 11 月 22 日(水) 18:30～21:00   (受付 18:00～) 
会場： レストラン アラカス パレスサイド店 
       http://xn--ccks4bb7e1jbt0e.jp/palace/ 
 〒100-0003 東京都千代田区一ツ橋 1-1-1 パレスサイドビル 9F 
 電話 03-3216-2797 
 アクセス：  

    

神保町駅 

東西線：竹橋駅 



電車をご利用の場合 
東京メトロ東西線 ／ 竹橋駅 徒歩 1 分（60m） 
都営三田線 ／ 神保町駅 徒歩 7 分（500m） 
東京メトロ半蔵門線 ／ 神保町駅 徒歩 7 分（550m） 

 
 
 
会費： 6,500 円(一律) 
 但し、女性は 2,000 円、学生は無料 
出欠のご連絡を 11 月 4 日(金)までにメール若しくはお電話にて頂きたく、何卒宜しく

お願い申し上げます。 
 

以上 
連絡先 
 幹事： (N88) 天 間 史 明  
 電話： 080-8030-3665 
 Email: fa_tenma@esm-tokyo.com 

昨年度からハガキ案内は取り止め、email のみの案内とさせて頂いております。予めご了承   

下さい。周りの方で、このメールを受けていない方がいらっしゃいましたら、email address を

ご連絡下さい。 


